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INVITACION ABIERTA No.  PR-011-2022 CONVOCATORIA No.
PROFESIONAL ESPECIALIZADO Il

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CARGO

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

{Grupo}

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

GINA PACLA DUERAS CUBIDES

CUMPLE REQUISITOS

LUCY ALEXANDRA BETANCOURT ROJAS

CUMPLE REQUISITOS

LUIS FERNANDC FONTIBON VANEGAS

CUMPLE REQUISITOS

4 |MARCO TULIO GONZALEZ ARANGO CUMPLE REQUISITOS
5 |VEINNYER CECILIA MULETH ZABALETA CUMPLE REQUISITOS
6 |YORLEYDY RUIZ MORENO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN GUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION AGADEMICA EN PREGRADO
(ENFERMEROQ PROFESIONAL, BACTERIOLOGO,
MICROBIOLOGO Y  AFINES) Y POSGRADO  EN
7 [ANGELALILIANA ROMERQ BERNAL EPIDEMIOLOGIA, ESTADISTICA O SALUD PUBLICA,

CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL
ESPECIALIZADO. REQUERIDOS EN LA INVITACION

DIANA PAOLA BAQUERC OVALLE

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO
(ENFERMERO PROFESIONAL, BACTERIOLOGO,
MICROBIOLOGO Y AFINES), CERTIFICACIONES LABORALES
CON DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO Y TARJETA PROFESIONAL

ESTEFANIA CASTAREDA ALVAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO

(ENFERMERO PROFESIONAL, BACTERIOLOGO,
MICROBIOLOGO Y AFINES) Y POSGRADO EN
EPIDEMIOLOGIA, ESTADISTICA © SALUD PUBLICA,

CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL

ESPECIALIZADO.
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10

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDQ EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO
(ENFERMERO PROFESIONAL, BACTERIOLOGO,
MICROBIOLOGO Y AFINES) Y POSGRADQ EN
EPIDEMIOLOGIA, ESTADISTICA O SALUD PUBLICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL
ESPECIALIZADO.

GIOVANNA PAOLA REDONDO RODRIGUEZ

11

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO
Y POSGRADO (ENFERMERQ PROFESIONAL, BACTERIOLOGO,
HAROLD ELLIS SUESCUN MICROBIOLOGO Y AFINES) EN EPIDEMIOLOGIA,
ESTADISTICA O SALUD PUBLICA, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN
CARGOS DE PROFESIONAL ESPECIALIZADO.

12

NQO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO
Y POSGRADO (ENFERMERC PROFESIONAL, BACTERIOLOGO,
JASSAY HAZAREL SCLANO CERCHIARO MICROBIOLOGO Y AFINES) EN EPIDEMIOLOGIA,
ESTADISTICA O SALUD PUBLICA, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN
CARGOS DE PROFESIONAL ESPECIALIZADO.

13

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO
(ENFERMERO PROFESIONAL, BACTERIOLOGO,
MICROBIOLOGO Y AFINES) Y POSGRADO EN
EPIDEMIOLOGIA, ESTADISTICA O SALUD PUBLICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL
ESPECIALIZADO.

JESSIKA MILENA BERMUDEZ RIVERA

14

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN PREGRADQ
(ENFERMERO PROFESIONAL, BACTERIOLOGO,
MICROBIOLOGO Y AFINES) Y POSGRADOQ EN
EPIDEMIOLOGIA, ESTADISTICA O SALUD PUBLICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE

JUAN SEBASTIAN LOZANO MOSOS

15

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDQ EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO
(ENFERMERQ PROFESIONAL, BACTERIOLOGO,
MICROBIOLOGO Y AFINES) Y POSGRADO EN
EPIDEMIOLOGIA, ESTADISTICA O SALUD PUBLICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGCS DE PROFESIONAL
ESPECIALIZADO.

LINA PAOLA RODRIGUEZ REYES
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16 |LIZETH PAOLA SaNCHEZ BENAVIDES

NG CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN PREGRADO
{ENFERMERO PROFESIONAL, BACTERIOLOGO,
MICROBIOLOGO Y AFINES) Y POSGRADC EN
EPIDEMICLOGIA, ESTADISTICA O SALUD PUBLICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL
ESPECIALIZADO.

17 |PAULA DANIELA MORALES SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDG EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA POSGRADO EN
EPIDEMIOLOGIA, ESTADISTICA ©O SALUD  PUBLICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL
ESPECIALIZADO.

18 |VANESSA BURBANC RIVERA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA POSGRADO EN
EPIDEMIOLOGIA, ESTADISTICA O SALUD  PUBLICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL
ESPECIALIZADO.

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y TARJETA
NOTA: PROFESIONAL, PODRA SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 17 DE

FEBRERO DE 2022
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